
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok,

- Zarządzenia Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 57/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 60/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 3 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XLIII/313/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 67/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 69/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 września 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XLV/329/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 października 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 77/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr II/4/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 82/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.890.171,77zł, z tego bieżące w wysokości 
72.724.852,77zł. i majątkowe w wysokości 15.165.319zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
87.890.171,77zł, z tego bieżące w wysokości 73.293.140,77zł. i majątkowe w wysokości 14.597.031zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2203610 2179610 931750 1247860 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165250 165250 61550 103700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2368830 2344830 993300 1351530 0 24000 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 2203610 2179610 931750 1247860 0 24000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 165250 165250 61550 103700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2368830 2344830 993300 1351530 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 719800 719800 719800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 777800 777800 777800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136050 136050 136050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3550 3550 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139600 139600 139600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 334000 334000 0 334000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41800 41800 0 41800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375800 375800 0 375800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 637546 637546 0 637546 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 687546 687546 0 687546 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47700 47700 0 47700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50800 50800 0 50800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98800 98800 0 98800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

2223610

-30

165250

2388830

2203610

-30

165250

2368830

719800

0

Dział Rozdział §

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

58000

136050

777800

0

3550

139600

334000

0

41800

375800

637546

0

50000

687546

47700

400

40002

4010

4110

4210

4260

4270

4300

4520

0

3100

50800

90000

0

8800

98800

30

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2446555 2436105 0 2436105 10450 0 0 0 0 4976845 4976845 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0

zwiększenie 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 56580 56580 0

po zmianach 2541555 2531105 0 2531105 10450 0 0 0 0 4983425 4983425 0

przed zmianą 704190 704190 0 704190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 759190 759190 0 759190 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 704190 704190 0 704190 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 759190 759190 0 759190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1676060 1665610 0 1665610 10450 0 0 0 0 4732967 4732967 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1716060 1705610 0 1705610 10450 0 0 0 0 4682967 4682967 0

przed zmianą 626000 626000 0 626000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666000 666000 0 666000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304000 304000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254000 254000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97799 97799 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56580 56580 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154379 154379 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97799 97799 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56580 56580 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154379 154379 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

0

0

0

981697

-50000

0

931697

0

0

0

0

w tym:

0

0

0

0

0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4520
-30

0

0

7423400

-50000

151580

7524980

60004

Rozdział §

600

Dział

304000

-50000

0

254000

97799

0

56580

154379

97799

0

56580

154379

30000

-30000

0

Nazwa

4

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

0

704190

55000

759190

Z tego

0

0

0

0

0

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

704190

0

55000

759190

6409027

-50000

40000

6399027

626000

0

40000

666000

0

-50000

0

835618

0

785618

0

0

0

0

304000

-50000

0

254000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30000

-30000

0

0

30000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016

60095

63095

630

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245057 245057 0 245057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20195 20195 0 20195 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265252 265252 0 265252 0 0 0 0 0 290200 290200 0

przed zmianą 245057 245057 0 245057 0 0 0 0 0 290200 290200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20195 20195 0 20195 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265252 265252 0 265252 0 0 0 0 0 290200 290200 0

przed zmianą 154640 154640 0 154640 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20195 20195 0 20195 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174835 174835 0 174835 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 488 0 0 0 0 0 488 0 0 95785 95785 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -81417 -81417 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81417 81417 0

po zmianach 488 0 0 0 0 0 488 0 0 95785 95785 0

przed zmianą 488 0 0 0 0 0 488 0 0 95785 95785 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -81417 -81417 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81417 81417 0

po zmianach 488 0 0 0 0 0 488 0 0 95785 95785 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81417 81417 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81417 81417 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81417 81417 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -81417 -81417 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6490595,67 6097605,67 4682067,29 1415538,38 0 375300 17690 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -154183 -152183 -143183 -9000 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 129734 129734 86234 43500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6466146,67 6075156,67 4625118,29 1450038,38 0 373300 17690 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 217967,29 217967,29 189287,29 28680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6234 6234 6234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218201,29 218201,29 195521,29 22680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147233,11 147233,11 147233,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5230 5230 5230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152463,11 152463,11 152463,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27179,32 27179,32 27179,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

-30000

0

0

535257

0

20195

555452

535257

0

Gospodarka mieszkaniowa

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

§ Nazwa

4

Informatyka

Pozostała działalność

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20195

555452

154640

0

20195

174835

Plan Wydatki 
bieżące

5

96273

-81417

81417

96273

96273

-81417

70005

Rozdział

72095

700

Dział

720

750

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

95785

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

0

-81417

81417

95785

95785

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-81417

0

81417

95785

0

81417

81417

81417

-81417

0

0

474550

0

0

474550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

81417

96273

0

0

81417

81417

81417

-81417

0

0

7162145,67

-154183

129734

7137696,67

217967,29

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

-6000

6234

218201,29

147233,11

0

5230

152463,11

27179,32

75011

4010

4110Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 904 904 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28083,32 28083,32 28083,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3874,86 3874,86 3874,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3974,86 3974,86 3974,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3400 -3400 0 -3400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4418871,38 4278431,38 3494100 784331,38 0 140440 0 0 0 671550 671550 0

zmniejszenie -148183 -146183 -143183 -3000 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37200 37200 4500 32700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4307888,38 4169448,38 3355417 814031,38 0 138440 0 0 0 671550 671550 0

przed zmianą 39640 0 0 0 0 39640 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37640 0 0 0 0 37640 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2568842 2568842 2568842 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -67183 -67183 -67183 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2501659 2501659 2501659 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 504000 504000 504000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454000 454000 454000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71800 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51800 51800 51800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121000 121000 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne
0

904

28083,32

3874,86

0

100

3974,86

10000

-1600

0

8400

7000

-1000

0

6000

4000

-3400

0

600

Plan Wydatki 
bieżące

5

4110

4300

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Nazwa

4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

474550

0

0

474550 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5090421,38

-148183

37200

4979438,38

39640

-2000

0

37640

2568842

-67183

0

2501659

32000

-6000

0

Rozdział §

75023

3020

4010

4100

4110

4120

4170

26000

504000

-50000

0

454000

71800

-20000

0

51800

121000

Dział

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125500 125500 125500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182700 182700 0 182700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 318069,38 318069,38 0 318069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 343069,38 343069,38 0 343069,38 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368000 368000 0 368000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374000 374000 0 374000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1221797 1192107 998680 193427 0 12000 17690 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80300 80300 75500 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1302097 1272407 1074180 198227 0 12000 17690 0 0 0 0 0

przed zmianą 780071 780071 780071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 844071 844071 844071 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130500 130500 130500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142000 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74800 74800 0 74800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 575017,88 469507,88 166470 303037,88 0 102000 3510 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25090 -23890 -13000 -10890 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 6100 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 556527,88 452217,88 159570 292647,88 0 100800 3510 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4170

4210

4300

4410

0

4500

125500

175000

0

7700

182700

318069,38

0

25000

343069,38

37000

-3000

0

34000

368000

0

6000

374000

345000

Dział

0

6000

351000

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

1221797

0

80300

1302097

780071

75075

Rozdział

75095

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

130500

64000

844071

0

11500

142000

70000

0

4800

74800

575017,88

-25090

6600

556527,88

4110

§

4010

4210

7000

754

75405

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 204902 202902 166470 36432 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18090 -16890 -13000 -3890 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 6600 6100 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193412 192612 159570 33042 0 800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 105000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111000 111000 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33870 33870 33870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13000 -13000 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20870 20870 20870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10487 10487 0 10487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10987 10987 0 10987 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2300

3020

4010

4110

4120

§

4140

4210

4300

4360

4410

-7000

0

0

7000

-7000

0

0

204902

-18090

6600

193412

2000

-1200

0

800

105000

0

6000

111000

33870

-13000

0

20870

2800

0

100

2900

Plan

1400

Wydatki 
bieżące

5

-500

0

900

10487

0

500

10987

7000

-1000

0

6000

Dział

75405

75416

Rozdział

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

Straż gminna (miejska)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Nazwa

4

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2000

-1300

0

700

1500

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -590 -590 0 -590 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1299840 0 0 0 0 0 0 0 1299840 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0

po zmianach 1298840 0 0 0 0 0 0 0 1298840 0 0 0

przed zmianą 1299840 0 0 0 0 0 0 0 1299840 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0

po zmianach 1298840 0 0 0 0 0 0 0 1298840 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 20000 0 0 0

zmniejszenie -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 0 0 0 0 0 0 0 17000 0 0 0

przed zmianą 29840 0 0 0 0 0 0 0 29840 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0

po zmianach 31840 0 0 0 0 0 0 0 31840 0 0 0

przed zmianą 27726784,5 24743804,47 18677649 6066155,47 1582283,84 792474 608222,19 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -663278 -334039 -133887 -200152 -285520 -43719 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 605576 605576 467252 138324 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27669082,5 25015341,47 19011014 6004327,47 1296763,84 748755 608222,19 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 13133388,29 12035422 10141604 1893818 190300 470350 437316,29 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -72830 -48177 -30054 -18123 -5120 -19533 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412969 412969 394236 18733 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13473527,29 12400214 10505786 1894428 185180 450817 437316,29 0 0 640000 640000 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 190300 0 0 0 190300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5120 0 0 0 -5120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185180 0 0 0 185180 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 470350 0 0 0 0 470350 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19533 0 0 0 0 -19533 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 450817 0 0 0 0 450817 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7878143 7878143 7878143 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365036 365036 365036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8243179 8243179 8243179 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 553339 553339 553339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410

4700

Podróże służbowe krajowe
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-500

0

1000

1000

-590

0

410

1299840

-3000

2000

1298840

1299840

-3000

2000

1298840

20000

-3000

0

17000

29840

0

2000

31840

28366784,5

-663278

605576

28309082,5

13773388,29

-72830

412969

14113527,29

Plan Wydatki 
bieżące

5

190300

-5120

0

185180

470350

-19533

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą
długu publicznego

8090
Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Nazwa

4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

450817

7878143

0

365036

8243179

553339

757

801

Dział

75702

80101

Rozdział

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

§

4010

2590

3020

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -406 -406 -406 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552933 552933 552933 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1494417 1494417 1494417 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29200 29200 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1523617 1523617 1523617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208805 208805 208805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29048 -29048 -29048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 179757 179757 179757 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 554751 554751 0 554751 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571751 571751 0 571751 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 201236 201236 0 201236 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4633 -4633 0 -4633 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196603 196603 0 196603 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202632 202632 0 202632 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202332 202332 0 202332 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 245608 245608 0 245608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -957 -957 0 -957 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244651 244651 0 244651 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10020 10020 0 10020 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -459 -459 0 -459 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9561 9561 0 9561 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170654 170654 0 170654 0 0 0 0 0 0 0 0

-406

0

552933

1494417

0

29200

1523617

208805

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-29048

0

179757

1000

-1000

0

0

6900

-600

0

6300

5000

0

1000

6000

554751

0

17000

571751

201236

-4633

0

196603

202632

-300

0

202332

Plan Wydatki 
bieżące

5

4040

4110

4120

4140

4170

4190

4210

4240

4260

§

4270

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Nazwa

4

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

245608

-957

0

244651

10020

-459

0

9561

170654

4280

4300

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -8250 -8250 0 -8250 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 162404 162404 0 162404 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18460 18460 0 18460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35700 35700 0 35700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -582 -582 0 -582 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35118 35118 0 35118 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 414417 414417 0 414417 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 733 733 0 733 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415150 415150 0 415150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -302 -302 0 -302 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5398 5398 0 5398 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 802052 661848 511256 150592 104700 35504 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8280 -3330 -1530 -1800 -3850 -1100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13960 13960 11960 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 807732 672478 521686 150792 100850 34404 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104700 0 0 0 104700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3850 0 0 0 -3850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100850 0 0 0 100850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35504 0 0 0 0 35504 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 0 0 0 0 -1100 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34404 0 0 0 0 34404 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396780 396780 396780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9260 9260 9260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 406040 406040 406040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 28654 28654 28654 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28604 28604 28604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75211 75211 75211 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

80103

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-8250

0

162404

18500

-40

0

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

18460

5500

-1600

0

3900

35700

-582

0

35118

414417

0

733

415150

5700

-302

0

5398

802052

-8280

13960

807732

104700

-3850

0

100850

35504

-1100

0

34404

396780

0

9260

406040

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28654

-50

0

28604

75211

Składki na ubezpieczenia społeczne

4300

4360

4410

4430

4440

4700

2590

3020

4010

§

4040

4110

Dział Rozdział

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77911 77911 77911 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10611 10611 10611 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9131 9131 9131 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4614532 3301832 1800612 1501220 1232400 80300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -388142 -103466 -25519 -77947 -275850 -8826 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104064 104064 54064 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4330454 3302430 1829157 1473273 956550 71474 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1232400 0 0 0 1232400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -275850 0 0 0 -275850 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 956550 0 0 0 956550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80300 0 0 0 0 80300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8826 0 0 0 0 -8826 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71474 0 0 0 0 71474 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1378909 1378909 1378909 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54064 54064 54064 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1432973 1432973 1432973 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110623 110623 110623 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -282 -282 -282 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110341 110341 110341 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 271892 271892 271892 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13099 -13099 -13099 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258793 258793 258793 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 39188 39188 39188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Różne opłaty i składki4430

4210

Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2700
Składki na ubezpieczenia społeczne

0

77911

10611

-1480

0

9131

300

-300

0

0

19800

4110

4120

4140

-1500

18300

0

50000

0

2000

52000

4614532

-388142

104064

4330454

1232400

-275850

0

956550

80300

-8826

0

71474

1378909

0

54064

1432973

110623

-282

0

110341

271892

-13099

0

80104

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Rozdział § Nazwa

4

4120 Składki na Fundusz Pracy

258793

Plan Wydatki 
bieżące

5

39188

Dział

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 10



zmniejszenie -12138 -12138 -12138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27050 27050 27050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 483 483 0 483 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51900 51900 0 51900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15800 -15800 0 -15800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -651 -651 0 -651 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7849 7849 0 7849 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 557280 557280 0 557280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54391 -54391 0 -54391 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502889 502889 0 502889 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 719000 719000 0 719000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 769000 769000 0 769000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91166 91166 0 91166 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6288 -6288 0 -6288 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84878 84878 0 84878 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 175980 171135 141690 29445 0 4845 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 171380 166535 141690 24845 0 4845 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16400 16400 0 16400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3704140,9 3389535 2814965 574570 0 143700 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117544 -105544 -23700 -81844 0 -12000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3586596,9 3283991 2791265 492726 0 131700 170905,9 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
-12138

0

27050

500

-17

0

483

51900

-15800

0

36100

2300

-400

0

1900

8500

-651

0

7849

1800

-400

0

1400

557280

-54391

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Różne opłaty i składki

Gimnazja

0

502889

719000

0

50000

769000

91166

-6288

0

84878

175980

-4600

0

171380

21000

80106

80110

Rozdział

4300

4440

4360

4400

4430

4430

§

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

-4600

0

16400

3704140,9

-117544

0

3586596,9

Plan Wydatki 
bieżące

Dział Nazwa

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 143700 0 0 0 0 143700 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131700 0 0 0 0 131700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2119357 2119357 2119357 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4700 -4700 -4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2114657 2114657 2114657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 433957 433957 433957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 419957 419957 419957 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54204 54204 54204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49204 49204 49204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 286950 286950 0 286950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63090 -63090 0 -63090 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223860 223860 0 223860 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5330 -5330 0 -5330 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21670 21670 0 21670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -470 -470 0 -470 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64530 64530 0 64530 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1980 1980 0 1980 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0

Rozdział §

3020

4010

4110

4120

4140

4210

4240

4260

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

5

143700

-12000

0

131700

2119357

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dział Nazwa

4

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4280

4270

Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

-4700

0

2114657

433957

-14000

0

419957

54204

-5000

0

49204

1000

-1000

0

0

286950

-63090

0

223860

27000

-5330

0

21670

65000

-470

0

64530

6000

-1000

0

5000

2000

-20

0

1980

8000

-700

0

7300

6000

-500

0

5500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 135170 135170 0 135170 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9734 -9734 0 -9734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125436 125436 0 125436 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 929014 927514 285080 642434 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 958814 957314 285080 672234 0 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 497300 497300 0 497300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 522300 522300 0 522300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 322306 311192 276052 35140 0 11114 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 318306 307192 276052 31140 0 11114 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4480 4480 0 4480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3480 3480 0 3480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99136 99136 0 99136 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7080 -7080 0 -7080 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92056 92056 0 92056 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99136 99136 0 99136 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7080 -7080 0 -7080 0 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Rozdział

80113

Plan

135170

Wydatki 
bieżące

5

-9734

0

125436

929014

-1700

31500

958814

103000

0

6500

109500

Dział

497300

0

25000

522300

1500

-700

0

800

15000

-1000

0

14000

322306

-4000

0

4430 Różne opłaty i składki

Licea ogólnokształcące

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

318306

2000

-1000

0

1000

4480

-1000

0

3480

2000

-2000

0

0

99136

-7080

80120

4210

4240

4410

80146

4700

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

Z tego

z tego: z tego:

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

92056

99136

-7080

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 13



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 92056 92056 0 92056 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1552051 1552051 838945 713106 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16099 -16099 -13041 -3058 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3932 3932 3932 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1539884 1539884 829836 710048 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 655500 655500 655500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3932 3932 3932 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659432 659432 659432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50455 50455 50455 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1358 -1358 -1358 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49097 49097 49097 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118180 118180 118180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6643 -6643 -6643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111537 111537 111537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14810 14810 14810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5040 -5040 -5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9770 9770 9770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2298 -2298 0 -2298 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38502 38502 0 38502 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194673 194673 194673 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36091 -36091 -36091 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36091 36091 0 36091 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194673 194673 158582 36091 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 162681 162681 162681 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30138 -30138 -30138 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4700

0

0

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0

0

0

w tym:

17

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

Stołówki szkolne i przedszkolne

0

92056

Wydatki 
bieżące

5

1552051

-16099

3932

1539884

655500

0

80148

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3932

659432

50455

-1358

0

49097

118180

-6643

0

111537

14810

-5040

0

9770

300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

-300

0

0

40800

-2298

0

38502

1100

-260

0

840

800

-200

0

600

4140

4210

4280

4300

80149

4010

194673

-36091

36091

194673

162681

-30138

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 14



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132543 132543 132543 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28009 28009 28009 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5213 -5213 -5213 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22796 22796 22796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3983 3983 3983 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -740 -740 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3243 3243 3243 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36091 36091 0 36091 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36091 36091 0 36091 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 634582 574793 571913 2880 53369 6420 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2960 0 0 0 -700 -2260 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260 2260 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 633882 577053 574173 2880 52669 4160 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53369 0 0 0 53369 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 0 0 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52669 0 0 0 52669 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6420 0 0 0 0 6420 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2260 0 0 0 0 -2260 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4160 0 0 0 0 4160 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440347 440347 440347 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2260 2260 2260 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 442607 442607 442607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79428 79428 7352 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3952 -3952 -3952 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76276 76276 4200 72076 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 569 569 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -569 -569 -569 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83 83 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -83 -83 -83 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010

4110

0

132543

28009

-5213

0

22796

Plan Wydatki 
bieżące

5

Dział Rozdział § Nazwa

4

0

0

0

0

0

0

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

19

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3983

-740

0

3243

0

0

36091

36091

634582

-2960

2260

633882

53369

-700

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4400

80150

2590

3020

52669

6420

-2260

0

4160

440347

0

2260

442607

79428

-3952

800

76276

3300

-3300

4010

80195

4010
0

0

569

-569

0

0

83

-83

0

4110

4120
0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 15



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 837767 523682 490194 33488 0 314085 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35056 -23467 -21277 -2190 0 -11589 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 802711 500215 468917 31298 0 302496 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 552927 523682 490194 33488 0 29245 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27196 -23467 -21277 -2190 0 -3729 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 525731 500215 468917 31298 0 25516 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29245 0 0 0 0 29245 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3729 0 0 0 0 -3729 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25516 0 0 0 0 25516 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 382540 382540 382540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16503 -16503 -16503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 366037 366037 366037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24151 24151 24151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -542 -542 -542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23609 23609 23609 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72653 72653 72653 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3683 -3683 -3683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68970 68970 68970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10850 10850 10850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -549 -549 -549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10301 10301 10301 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

29245

25516

-3729

0

382540

-16503

0

366037

24151

-542

0

23609

72653

-3683

0

4010

4040

4110

4120

4140

4210

4240

68970

10850

-549

0

10301

300

-300

0

0

1000

-500

0

500

2500

-1000

85401

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
0

1500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

0

3400

0

800

4200

837767

4120

4170

854
-35056

0

802711

Wydatki 
bieżące

4 5

Świetlice szkolne

552927

-27196

0

525731

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

z tego: z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 16



przed zmianą 29088 29088 0 29088 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -390 -390 0 -390 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28698 28698 0 28698 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284840 0 0 0 0 284840 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7860 0 0 0 0 -7860 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 276980 0 0 0 0 276980 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 283505 0 0 0 0 283505 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7860 0 0 0 0 -7860 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275645 0 0 0 0 275645 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 21949710,86 1060415,86 856372,86 204043 141600 20747695 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45200 0 0 0 -45200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21907910,86 1060415,86 856372,86 204043 99800 20747695 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45200 0 0 0 -45200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79800 0 0 0 79800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 0 0 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45200 0 0 0 -45200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 79800 0 0 0 79800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16600 0 0 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16600 0 0 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3697496,2 3697496,2 0 3697496,2 0 0 0 0 0 2261711 2261711 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 463925 463925 0 463925 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4161421,2 4161421,2 0 4161421,2 0 0 0 0 0 2261711 2261711 0

przed zmianą 962600 962600 0 962600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 411800 411800 0 411800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1374400 1374400 0 1374400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248000 248000 0 248000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 261000 261000 0 261000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

2830

16600

0

3400

20000

16600

0

3400

20000

5959207,2

0

463925

6423132,2

962600

0

411800

1374400

248000

0

13000

261000

900

Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29088

-390

0

28698

284840

-7860

0

276980

283505

-7860

0

275645

Plan

5

Wydatki 
bieżące

21949710,86

-45200

3400

21907910,86

125000

-45200

0

79800

125000

-45200

0

79800

Dział

855

85415

Rozdział

85505

85506

90001

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

§ Nazwa

4

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Tworzenie i funkcjonowanie klubów
dziecięcych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1419627

0

0

1419627

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 17



przed zmianą 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37800 37800 0 37800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113800 113800 0 113800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231000 231000 0 231000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 591000 591000 0 591000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1868896,2 1868896,2 0 1868896,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1875696,2 1875696,2 0 1875696,2 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1868896,2 1868896,2 0 1868896,2 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1875696,2 1875696,2 0 1875696,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 721000 721000 0 721000 0 0 0 0 0 422495 422495 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43325 43325 0 43325 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 764325 764325 0 764325 0 0 0 0 0 422495 422495 0

przed zmianą 476000 476000 0 476000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43325 43325 0 43325 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 519325 519325 0 519325 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 907200 0 0 0 907200 0 0 0 0 1220891 1220891 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -67868 -67868 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907200 0 0 0 907200 0 0 0 0 1153023 1153023 0

przed zmianą 499200 0 0 0 499200 0 0 0 0 1220891 1220891 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -67868 -67868 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 499200 0 0 0 499200 0 0 0 0 1153023 1153023 0

4270

4300

4360

§

4300

4300

4270

76000

0

37800

113800

231000

0

360000

591000

10600

0

1000

11600

1868896,2

0

6800

1875696,2

Plan Wydatki 
bieżące

5

1868896,2

0

6800

1875696,2

83000

0

2000

85000

83000

0

2000

85000

1143495

0

43325

1186820

476000

0

43325

519325

2128091

Dział

921

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Gospodarka odpadami

Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

-67868

0

2060223

1720091

-67868

0

1652223

90002

Rozdział

90013

90015

92109

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1113891

0

0

1113891

1113891

0

0

1113891

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 18



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92000 92000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -67868 -67868 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24132 24132 0

przed zmianą 236862 106862 51030 55832 130000 0 0 0 0 1307900 1307900 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 -477000 -477000 0

zwiększenie 3445 3445 0 3445 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239307 110307 51030 59277 129000 0 0 0 0 830900 830900 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 757900 757900 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 507900 507900 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352000 352000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250000 -250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102000 102000 0

przed zmianą 216862 86862 51030 35832 130000 0 0 0 0 550000 550000 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 -227000 -227000 0

zwiększenie 3445 3445 0 3445 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219307 90307 51030 39277 129000 0 0 0 0 323000 323000 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129000 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17532 17532 0 17532 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2431 2431 0 2431 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19963 19963 0 19963 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1014 1014 0 1014 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14014 14014 0 14014 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327000 327000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -227000 -227000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0

przed zmianą 72724852,77 44466799,93 26989564,15 17477235,78 2781533,84 23290817,24 885861,76 0 1299840 15165319 15165319 0

zmniejszenie -926837 -533609 -311347 -222262 -331720 -58508 0 0 -3000 -706285 -706285 0

zwiększenie 1495125 1489725 621136 868589 3400 0 0 0 2000 137997 137997 0

po zmianach 73293140,77 45422915,93 27299353,15 18123562,78 2453213,84 23232309,24 885861,76 0 1298840 14597031 14597031 0

87890171,77

100000

-1633122

1633122

87890171,77

926

Dział

6050

92601

6050

92605

Rozdział §

2820

4210

4300

6050

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nazwa

4

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

92000

-67868

0

24132

1544762

-478000

3445

1070207

777900

-250000

0

527900

352000

-250000

0

102000

766862

-228000

3445

542307

Plan Wydatki 
bieżące

5

130000

-1000

0

129000

17532

0

2431

19963

13000

0

1014

14014

327000

-227000

0

6714462

0

-131417

81417

6664462

0

0

223000

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

628900

0

0

628900

405900

0

0

405900

0

0

0

0

223000

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
sprawa

handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 976 845,00 6 580,00

60016 4 732 967,00 - 50 000,00

6059 304 000,00 - 50 000,00

304 000,00 - 50 000,00

60095 97 799,00 56 580,00

6050 97 799,00 56 580,00

86 592,00 56 580,00

630 30 000,00 - 30 000,00

63095 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

720 95 785,00 0,00

72095 95 785,00 0,00

6057 0,00 81 417,00

0,00 81 417,00

6058 81 417,00 - 81 417,00

81 417,00 - 81 417,00

921 1 220 891,00 - 67 868,00

92109 1 220 891,00 - 67 868,00

6050 92 000,00 - 67 868,00

80 000,00 - 67 868,00Budowa Gminnego Domu Kultury w miejscowości Dobrzejewice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 983 425,00

Drogi publiczne gminne 4 682 967,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

254 000,00

154 379,00

154 379,00

143 172,00

Pozostała działalność

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w miejscowości Brzozówka (ul. Leśna, ul. Kalinowa i ul.
Brzozowa)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pomostu wraz z infrastrukturą towarzyszącą nad jeziorem w
Osieku nad Wisłą

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

0,00

0,00

0,00

95 785,00

95 785,00

81 417,00

81 417,00

0,00

0,00

1 153 023,00

1 153 023,00

24 132,00

12 132,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 1



926 1 307 900,00 - 477 000,00

92601 757 900,00 - 250 000,00

6050 352 000,00 - 250 000,00

352 000,00 - 250 000,00

92605 550 000,00 - 227 000,00

6050 327 000,00 - 227 000,00

27 000,00 - 27 000,00

300 000,00 - 200 000,00

15 165 319,00 - 568 288,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem w miejscowości
Łążyn

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw i toru do jazdy na rolkach i deskorolkach w
miejscowości Szembekowo

Budowa zaplecza sportowego przy stadionie w miejscowości Głogowo 

Razem

102 000,00

507 900,00

102 000,00

323 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

14 597 031,00

830 900,00

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 roku

Ogółem 3.004.125,84 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.100.562 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 193.362zł.:

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 146.079zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 488,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.663zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 12.682zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 4.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej, *

-dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dla Gminnego Ośrodka Kultury w kwocie 15.000zł. na zakup sprzętu
nagłaśniającego.

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.903.563,84 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 608.314,84 zł. :

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 9.400 zł.,

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie (nowopowstały) w kwocie 10.600zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 129.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie
300.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie wymiany źródła ciepła „EKO PIEC 2018” w kwocie

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 1



60.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
wsi Skrzypkowo w kwocie 69.000zł.

-dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Głogowie w kwocie 10.800zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 3.000zł. na realizację programów polityki zdrowotnej, *

- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
1.514,84zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.295.249 zł.:

-dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 185.180 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 100.850 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
288.050zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie (nowopowstałe) w kwocie
44.000zł.

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 164.610 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
159.790zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie
200.000 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Małego Przedszkola w Obrowie w kwocie 100.100zł.

-dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.669 zł.,

*- dotacje na realizacje programów polityki zdrowotnej podzielone zostały na dotacje celowe dla jednostek
sektora finansów publicznych oraz dla jednostki spoza sektora finansów publicznych.

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.W roku 2018 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. Budowa chodnika w miejscowości
Brzozówka (ul. Leśna) w wysokości 56.580zł.

II.Zmniejsza się środki na następujące zadania inwestycyjne:

- Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w kwocie 50.000zł.

- budowa pomostu wraz z infrastrukturą towarzyszącą nad jeziorem w Osieku nad Wisłą w kwocie 30.000z ł.

- Budowa Gminnego Domu Kultury w miejscowości Dobrzejewice w kwocie 67.868zł.

- budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem miejscowości Łążyn w kwocie 250.000zł.

- budowa placu zabaw i toru do jazdy na rolkach i deskorolkach w miejscowości Szembekowo w kwocie
27.000zł.

- Budowa zaplecza sportowego przy stadionie w miejscowości Głogowo w kwocie 200.000zł.

III. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w celu
prawidłowej realizacji budżetu.

III.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących urzędu gminy w poszczególnych podziałach klasyfikacji
budżetowej w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 82C982B3-5E1E-4876-8E63-46C462407780. Podpisany Strona 1




